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GOVERNMBNT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMBNT

(TAXES & BXCTSE)

Dated, Agartala, the 17th March,2020.

NOTIFICATION
In exercise of the powers conferred by sub-section (l) of section 44 of the Tripura State

Goods and Services'Iax Act,2017 (Tripura Act No. 9 of 2017) (hereafter in this notification

refen'ed to as the said Act). read with rule 8O of the Tripura State Goods and Services Tax Rules,

20 l7 (hereafler in this notification referred to as the said rules), the Commissioner, on the

recommendation-s of the Council. hereby extends the time limit for furnishing of the annual

return specified under section 44 o{'the said Act read *'ith rule 8O oI'the said rules, electronically

througfr the common portal, in respect of the period liom the l" July, ?Ol7 to the 31trMerch,

2018. fbr the class olregistered person specified in column (2) of the Table below, till the time

period as spccified in the corresponding entry in column (3) o1'the said Table, namely:-

Table

Registered person, whose
principal place of business

in

_ (2)

Tripura

Due date for
the said Act

Governor,

IAS)
Joint Secretary

Govgrnment of Tripura
Finance Department

furnishing return under section 44 of
read with rule 8O of the said rules for

the FY z0l7-ta

F)ebruary- 2O2O.
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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(91)-TAX/GST/2020 Dated, Agartala, the 17th March,2020.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 44 of the Tripura State

Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017) (hereafter in this notification

referred to as the said Act), read with rule 80 of the Tripura State Goods and Services Tax Rules,

2017 (hereafter in this notification referred to as the said rules), the Commissioner, on the

recommendations of the Council, hereby extends the time limit for furnishing of the annual

return specified under section 44 oi" the said Act read with rule 80 ofthe said rules, electronically

through the common portal, in respect of the period from the ls‘ July, 2017 to the 315' March,

2018, for the class of registered person specified in column (2') of the Table below, till the time

period as specified in the corresponding entry in column (3) of the said Table, namely:-

Table

SI l Registered person, whose Due date for furnishing return under section 44 of
N ' principal place of business is ‘ the said Act read with rule 80 of the said rules for
°' 2 in T, the FY 2017-1s

Q<1>_ ff . - -. ./-\U-I \_uI"'

5 1. Tripura , 7"‘ February. 2020.
l

By '6 * e Governor,

.,,
(Nagesh Kuma B, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department
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